
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Pag. 01/02

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°882Ano:004

 

 

Quinta-feira 24 de Outubro de 2024



Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Pag. 02/02

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°882Ano:004

 

 

Quinta-feira 24 de Outubro de 2024

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

Gabinete do Prefeito

PORTARIA nº 254 DE 14 DE OUTUBRO DE 2024.

“Dispõe sobre revogação de designação Portaria nº 250/2024

e dá outras providências. ”

JEAN SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA, P   r efeito Municipal de Douradina, Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe confere por Lei,

RESOLVE:

Art. 1 - REVOGAR em 07/10/2024  a  portaria de nº 250 de 09 de outubro de
2024, que designa a servidora pública municipal Sr. Maria Nilza Gomes V, ieira
Matricula nº 305, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, ocupante do
cargo de provimento efe�vo de Assistente Administra�vo, Nível IV, Classe D, para
ocupar o cargo de Superintendente de Programas Assistência So  c  i a l ,Símbolo DAS 2.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e / ou
afixação no mural, localizado no átrio da Prefeitura Municipal.

Art.3º- Revogadas as disposições em contrário

Douradina - MS, 14 de outubro de 2024.

Jean Sérgio Clavisso Fogaça

Prefeito Municipal


	Página 1
	Página 2

		2024-10-24T07:56:16-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS:33768218104




